SPIR0O

BREATHE TO PERFORM

S277F
NAISTEN FITNESS
VETOKETJUHUPPARI

Leveys cm*

XS 43

S 45,5

M 48

L 50,5

XL 53

XXL 55,5

Tol+/- 1

Kevyt ja joustava huppari, joka soveltuu
hyvin treenaamiseen.

Materiaali: 100 % polyesteria

Paino: 135 g/m?2

Erittain joustava ja hengittdva kangas
Suorat hihansuut ja helma
Vetoketjulliset taskut

Kuivuu nopeasti

Koot: XS - XXL

Pituus cm**
64

65

66

67

68

69

1

* Tuotteen reunasta reunaan hihojen alapuolelta

** QOlkapaan korkeimmasta kohdasta tuotteen alareunaan




O S277F
i NAISTEN FITNESS
VETOKETJUHUPPARI

_




